[bookmark: 文号]
环境党〔2018〕25号

关于开展2018年度基层党支部书记抓党建工作
述职评议的通知

各党支部：
为认真贯彻落实新时代党的建设总要求和党的组织路线，加强党的基层组织建设，将党建工作责任贯穿到底，推动全面从严治党向基层延伸，根据上级和学校党委有关要求，现就开展2018年度基层党支部书记抓党建工作述职评议的有关事项通知如下：
一、述职对象
全院各基层党支部书记
二、述职内容
党支部书记抓党建工作的履职情况；党支部工作开展情况，特别是围绕学校、学院中心工作，在推进“两学一做”学习教育常态化制度化、实施党员影响力工程、深化支部主题党日活动、开展支部服务品牌创建、推动支部规范化建设以及发挥党支部战斗堡垒作用和党员先锋模范作用等方面的重要举措、特色做法和主要成效；支部党建工作存在的问题和不足；下一步工作的思路和打算等。
三、述职安排
党支部书记采取口头述职的方式进行，于2019年3月10日前完成。述职材料及照片请于3月15日前报送至组织员陈闯处。
四、相关要求
开展基层党支部书记抓党建工作述职评议是加强基层党组织建设的重要举措，也是落实党建工作责任制的具体体现。党支部书记作为支部党建工作的第一责任人，要认真梳理和总结党支部工作开展情况，通过述职评议，进一步总结经验、查找不足、明确目标，不断提升基层党建工作科学化和规范化水平，推动学院党建工作全面加强、全面进步。

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会
                           2018年12月24日

[bookmark: _GoBack]

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会       2018年12月24日